
 

 
 

Gigaset A180 

Ryzí komunikace 

 

o Podsvícený grafický displej 

o Doba hovorů až 18 h, pohotovost až 200 h 

o Telefonní seznam až na 50 kontaktů 

o Snadno ovladatelná klávesnice 

 

 

          
 

Kvalita audia 
o Hlasitost vyzváněcích tónů nastavitelná (5 úrovní) 

o Výstup melodie vyzvánění na sluchátku 

o Výstražný tón pro potvrzení kláves a nízký stav nabití baterie 

o Režim echo pro lepší akustický výkon za routerem 

o Kompatibilita s naslouchadly 

Telefonní seznam a funkce 
vytáčení 
o Telefonní seznam až na 50 jmen a čísel 

o Příprava hovoru (zadání čísla před samotným vytáčením) 

s možností opravy 

o Opětovné vytáčení posledních 10 čísel 

o Programovatelné klávesy rychlé volby (2–9) 

o Proces vytáčení: tónová volba (DTMF), pulzní volba (DP) 

o Klávesa vytáčení (programovatelná doba flash) 

 

Displej 
o Podsvícený grafický displej, 1,5“, 34 x 22 mm, 1 řádek se 14 

znaky + 1 řádek pro ikony + 1 řádek pro funkční klávesy 

o Podsvícení displeje: jantarově 

o V režimu pohotovosti: 

- zobrazení data a času 

- zobrazení stavu nabití baterie 

- funkční klávesy pro rychlou volbu funkcí 

- symbol budíku, je-li nastaven čas buzení 

- počet přihlášených sluchátek 

o Během hovoru: zobrazení doby trvání hovoru 

Zobrazení a signalizace hovorů 
o Zobrazení hovoru s telefonním číslem nebo jménem (CLIP/CNIP) 

o Pro příchozí a zmeškané hovory 

o Nastavitelné vyzváněcí melodie 

- 10 melodií na sluchátku 

- 5 úrovní hlasitosti + VYPNUTO + crescendo 

o Individuální vyzváněcí tóny pro externí/interní hovory  

Zobrazení zmeškaných 
hovorů/seznamu volajících 
o Zmeškané hovory se zobrazují na displeji 

o Seznam posledních 25 hovorů s telefonním číslem / jménem a 

časem 

o Přímé vytáčení ze seznamu zmeškaných hovorů přes tlačítko 

Odeslat 

Klávesnice 
o 12 numerických kláves plus 5 funkčních kláves 

o 2směrná navigační klávesa 

o Zámek klávesnice – zapnuto/vypnuto přes klávesu # 

o Vyzváněcí tón – zapnuto/vypnuto přes klávesu * 

o Funkce flash (R) – dlouze stisknout klávesu 0 

Menu 
o Pohodlná navigace v menu v různých jazycích (D, GB, F, I, E, P, 

TR atd.) 

o Snadné ovládání pomocí textového menu a funkčních kláves 



 

Gigaset A180 

 

 

Další funkce 
o Plug-and-play – velmi snadná instalace: vybalte, zapojte a 

volejte (sluchátko je registrováno ex works) 

o Funkce budíku s nastavitelnou melodií  

o Funkce data a času, telefonní seznam, seznam volajících a 

nastavení jsou uloženy pro případ výpadku energie 

Funkce při používání více 
sluchátek 
o Bezplatné interní hovory 

o 2 hovory zároveň (1 externí a 1 interní mezi 2 sluchátky) 

o Přenos telefonního seznamu mezi různými sluchátky Gigaset 

o Interní hovor na všechna nebo vybraná sluchátka 

o Přesměrování hovoru na jiné sluchátko s funkcí 

vytáčení/zpětného volání 

o 3stranná konference (1 externí a 2 interní účastníci) 

o Simultánní vyzvánění všech sluchátek u externích hovorů 

ECO DECT 
o Automatické snížení vysílacího výkonu v závislosti na vzdálenosti 

mezi sluchátkem a základnou 

o Bez radiace v pohotovostním režimu, i při použití více sluchátek, 

podporují-li všechna přihlášená sluchátka ECO DECT 

Technické údaje 

Konfigurace o Připojení 1 externí linky (a/b) 
o Omezená možnost rozšíření (více informací také 

na www.gigaset.com/compatibility) 

Rozhraní a/b (analog) 

Implementace Hlavní přípojka (PSTN) / telekomunikační systém 
(PBX) 

Standardy DECT 

Sluchátko o Pohotovost: až 200 hodin 
o Doba hovoru: až 18 hodin 
o Baterie: 2 x AAA (NiMH), dobíjecí 
o Dosah 

- uvnitř: až 50 m 
- venku: až 300 m 

o Rozměry: 159 x 48 x 30 mm (V x Š x H) 
o Hmotnost: 108 g (včetně baterií) 

Základna o Napájení: 230 V plug-in napájecí 
adaptér 

O Rozměry:  89 x 89 x 43 mm (V x Š x H) 
o Hmotnost:  63 g 

Nabíječka (pouze 
pro Duo a Trio) 

o Napájení: 230 V plug-in napájecí 
adaptér 

o Rozměry:  75 x 69 x 43 mm (V x Š x H) 
o Hmotnost:  34 g 

Nabíječku lze připevnit na stěnu 

Obsah dodání o 1 základna Gigaset A180 
o 1 sluchátko Gigaset A180H 
o 1 plug-in napájecí adaptér, základna 
o 1 telefonní kabel 
o 2 AAA dobíjecí baterie (NiMH) 
o 1 kryt prostoru pro baterie 
o 1 uživatelská příručka 

Barva přístroje o černá 
o bílá 

Verze datasheetu 18.09.2020 

 

 

http://www.gigaset.com/compatibility

